

KN Huse ApS
Skovlyvej 95, 8300 Odder

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 37 58 02 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2020.

Kasper Nyborg Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KN Huse ApS
Skovlyvej 95
8300 Odder

CVR-nr.: 37 58 02 52
Stiftet: 3. april 2016
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Kasper Nyborg Christensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af aftømrer- og bygningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.561.053 kr. mod 1.110.986 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80.448 kr. mod -106.276 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.561.053	1.110.986
1 Personaleomkostninger	-1.456.446	-1.217.865
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.750	0
Driftsresultat	101.857	-106.879
Øvrige finansielle omkostninger	-14.509	-11.697
Resultat før skat	87.348	-118.576
2 Skat af årets resultat	-6.900	12.300
Årets resultat	80.448	-106.276
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	80.448	0
Disponeret fra overført resultat	0	-106.276
Disponeret i alt	80.448	-106.276

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.250	0
Materielle anlægsaktiver i alt	52.250	0
Anlægsaktiver i alt	52.250	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	128.600
Varebeholdninger i alt	25.000	128.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	565.009	202.700
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	464.150	155.800
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	14.000
Periodeafgrænsningsposter	36.106	61.826
Tilgodehavender i alt	1.081.265	434.326
Likvide beholdninger	2.205	523.892
Omsætningsaktiver i alt	1.108.470	1.086.818
Aktiver i alt	1.160.720	1.086.818

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	205.782	125.334
Egenkapital i alt	255.782	175.334
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.900	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.900	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	207.654	330.656
Anden gæld	690.384	580.828
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	898.038	911.484
Gældsforpligtelser i alt	898.038	911.484
Passiver i alt	1.160.720	1.086.818

6 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.290.862	1.082.561
Pensioner	134.938	109.469
Andre omkostninger til social sikring	30.646	25.835
	<u>1.456.446</u>	<u>1.217.865</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	6.900	-12.300
	<u>6.900</u>	<u>-12.300</u>
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	464.150	155.800
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>464.150</u>	<u>155.800</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	125.334	231.610
Årets overførte overskud eller underskud	80.448	-106.276
	<u>205.782</u>	<u>125.334</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 132 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 527 t.kr.